PAGE
2

ГЛАВА ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
         00.00.2024                                                                          №00-п

О внесении изменений в приложение №1 к  постановлению главы Глуховского сельского поселения от 29.12.2015 №115-п  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости"

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Глуховского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в приложение №1 к  постановлению главы Глуховского сельского поселения от 29.12.2015 №115-п  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости" (далее – Административный регламент):

1.1. Подпункт 1 пункта 16 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1) решение о присвоении (изменении), аннулировании адреса объекту недвижимости, а также решение об отказе в таком присвоении (изменении), аннулировании принимаются в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления о присвоении (изменении), аннулировании адреса объекту недвижимости (далее – заявление) - в случае подачи заявления на бумажном носителе, и,  в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»;
          1.2.  Пункт 80 Административного регламента изложить в следующей редакции:
           «80. Результатом предоставления административной процедуры является выдача (направление) заявителю решения о присвоении адреса объекту недвижимости (аннулировании) с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании его адреса.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Глуховского сельского поселения                                 И.Б. Ерукова